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S140K Classic T Kids

Gréfe
La&nge (em)
Breite (cm)
Alter (Jahre)

Kérpergréie
(cm})

Die Malangaben unteriegen standardméligen Toleranzen.

Age (years)
12

34

56

7-8

210

11412

1213

3X8
IE".B
IHD
II-E

86-92 cm  98-104 cm

2XS
42
33
3-4

Body height Chest
86-92 53-54
98-104 55-56
110-116 57-58
122-128 61-64
134140 67-70
146-152 73-76
158-164 79-82

Die angegebenen Gréen unterliegen den Ublichen Toleranzen und dienen nur zur Orientierung.

X5
44
36
5-8

cm

Waist

4952

52-53

54-55

56,5-58

59-61

62-65

65-69

110-116

Hips

52-56
57-60
61-63
66-69
72-75
78-81

85-87

s

50

39
7-8

122-128
cm
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54 &0 64

42 45 48

9-10 11-12 12-13

134-140 | 146-152  158-164

cm cm cm
Age (years) Body height Chest Waist
1-2 34-36" 21-21,5" 19,5-20,5"
34 38.5-41" 215-22" 20.5-21"
5-6 43,545,5" 22,5-23" 213"
7-8 48-50,5" 24-25" 22-23"
9-10 53-55" 26,5-27.5" 23-24"
1112 57.5-60" 28,5-30" 24,5-25,5"
1213 62-64.5" 31-32.5" 25,5-27"

The sizes given are subject to the usual tolerances and are for guidance only.

Hips
205-22"
225-235"
24-25"
26-27"
285-295"
305-32"

335-345"





